yansıtan unsurlar odağında yorumlamamıza imkân vermiş, dolayısıyla çalışmamızı

sınırlandırmıştır.

Hikâye Adı Yayım Yılı İlk Yayım Yeri İncelenen Baskı

Yayım Yeri

Cambazın Aşkı 1902

(1318)

Musavver Terakki TUNA, Serkan (2020),

“Ömer Seyfettin’in

Kayıp Bir Hikâyesi:

Cambazın Aşkı”,

Türklük Bilimi

Araştırmaları, (48)

189-204.

Bahar ve Kelebekler 1911

(1327)

Genç Kalemler Dergâh Yayınları

Bomba 1911

(1327)

Genç Kalemler Dergâh Yayınları

Ant 1912

(1328)

Genç Kalemler Dergâh Yayınları

Aşk Dalgası 1912

(1328)

Genç Kalemler Dergâh Yayınları

Piç 1913

(1329)

[Türk Yurdu

Matbaası]

Dergâh Yayınları

Koleksiyon 1914

(1329)

Zekâ Dergisi Dergâh Yayınları

Beyaz Lale 1914

(1330)

Donanma Dergisi Dergâh Yayınları

Binecek Şey 1917

(1333)

Yeni Mecmua Dergâh Yayınları

Eleğimsağma 1917

(1333)

Yeni Mecmua Dergâh Yayınları

Falaka 1917

(1333)

Yeni Mecmua Dergâh Yayınları

Teke Tek 1917

(1333)

Yeni Mecmua Dergâh Yayınları

Harem 1918

(1334)

Harem

Türk Kadını

Mecmuası

[Matbaa-i Orhaniyye]

Dergâh Yayınları

Dama Taşları 1918

(1334)

Yeni Mecmua Dergâh Yayınları

Diyet 1918

(1334)

Yeni Mecmua Dergâh Yayınları

Yalnız Efe 1918

(1334)

Yeni Mecmua Dergâh Yayınları

Forsa 1919

(1335)

Büyük Mecmua Dergâh Yayınları

Hürriyete Layık Bir

Kahraman

1919

(1335)

[Vakit Matbaası] Dergâh Yayınları

Tos 1919

(1335)

Zaman Gazetesi Dergâh Yayınları

Yüksek Ökçeler 1919 Zaman Gazetesi Dergâh Yayınları

(1335)

Zeytin Ekmek 1919

(1335)

Yeni Dünya Dergâh Yayınları

Asilzadeler 1926

(1345)

[Vakit Matbaası] Dergâh Yayınları

Uçurumun Kenarında 1926

(1345)

[Matbaa-i

Orhaniyye]

[Marifet Matbaası]

Dergâh Yayınları

Açık Hava Mektebi 1927

(1346)

Sevimli Ay

Resimli Ay

Dergâh Yayınları